[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2020 № 571

О предоставлении разрешения

на условно-разрешенный вид использования

земельного участка
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, протокола проведения публичных слушаний от 28.12.2020 года, заключения о результатах публичных слушаний от 28.12.2020 года, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка площадью 898 кв.м.,  расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Краснинский район, Гусинское сельское поселение, деревня Гусино, ул. Советская № 13, кадастровый квартал 67:11:0380101 - объекты культурно - досуговой деятельности.

2.  Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, площадью 898 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Краснинский район, Гусинское сельское поселение, д. Гусино, ул. Советская №13, кадастровый квартал 67:11:0380101, категория земель- земли населенных пунктов, территориальная зона ОД1 - зона административно-делового, досугового и социально - бытового назначения, разрешенный вид использования - объекты культурно - досуговой деятельности.
           3.   Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глава муниципального образования

 «Краснинский район»

 Смоленской области

                                           С.В. Архипенков